
UCHWAŁA NR V/26/2015
RADY MIASTA I GMINY W PILICY

z dnia 27 stycznia 2015 r.

w sprawie określenia kryteriów dla drugiego etapu postępowania rekrutacyjnego do publicznych 
przedszkoli

Na podstawie art. 20c ust. 4 i 6 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (t.j. Dz. U. z 2004 r. Nr 
256, poz. 2572 z późn. zm.) w związku z art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.)

Rada Miasta i Gminy w Pilicy
uchwala:

§ 1 

W drugim etapie postępowania rekrutacyjnego do publicznych przedszkoli funkcjonujących na terenie Gmina 
Pilica określa się następujące kryteria oraz odpowiadającą im liczbę punktów:

1) obydwoje rodzice/rodzic samotnie wychowujący dziecko/prawni opiekunowie pracują, uczą się lub 
studiują, prowadzą gospodarstwo rolne lub pozarolniczą działalność - punktów 10,

2) w danym przedszkolu kontynuuje edukację przedszkolną rodzeństwo dziecka ubiegającego się 
o przyjęcie - punktów 5,

3) pobyt dziecka w przedszkolu:

- 6 godz. dziennie – punktów 2

- 7 godz. dziennie – punktów 3

- 8 i więcej godz. dziennie – punktów 5,

4) rodzice dziecka pracują w odległości 1 km od przedszkola – punktów 2.

§ 2 

Dokumentami niezbędnymi do potwierdzenia kryteriów określonych w § 1 są odpowiednio:

1) dla pkt. 1, 2 i 4 oświadczenie rodziców/rodzica/prawnych opiekunów,

2) dla pkt. 3 deklaracja czasu pobytu dziecka w przedszkolu zawarta we wniosku.

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica.

Id: E291E127-C75F-412E-824B-29A94BDBFF26. Podpisany Strona 1



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Śląskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miasta 
i Gminy

Barbara Przybylik

Id: E291E127-C75F-412E-824B-29A94BDBFF26. Podpisany Strona 2




